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FICHE TECHNIQUE

poids net (Kg)
largeur (mm)
profondeur (mm)

hauteur (mm)

6

720
600
630

DESCRIPTION PROFESSIONELLE

CODE

DESCRIPTION

PD44987-60 Conteneur isotherme en polypropyléne, adapté aux
plateaux de mm 600x400, n.9 guides, dimensions
intérieures mm 600x400x500h, dimensions extérieures

mm.720x600x630h

PRIX/LIVRAISON

€ 236,44

TVA exclue
Expédition a calculer

Livraison 4 a 9 jours




